ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN KRÔNG NĂNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  841 /UBND-VP              Krông Năng, ngày  11 tháng 10 năm 2019

V/v phản hồi thông tin của
Báo Người lao động

Kính gửi: Tổng biên tập Báo Người lao động.

Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng đã nhận được thông tin phản hồi tích cực của
Quý báo. Trước hết, Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng xin cảm ơn về việc Quý báo
đã tiếp thu và chỉnh sửa một số thông tin bài viết https://nld.com.vn/thoi-su/giao-vien-
to-cao-chu-tich-huyen-vi-chong-lung-cho-hieu-truong-20191002093258774.htm theo
đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng tại Công văn số: 810/UBND-VP ngày
03/10/2019. Trước sự đồng thuận, phối hợp tích cực của Quý báo về việc đã chỉnh sửa
một số thông tin bài viết, Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng xin thu hồi Công văn số:
810/UBND-VP ngày 03/10/2019 đã gửi tới Quý báo.

Hiện nay, các Đoàn thanh tra do UBND huyện thành lập vẫn đang tiến hành xác
minh để giải quyết các nội dung đơn tại trường Tiểu học Nguyễn Viết Xuân. Ủy ban
nhân dân huyện tiếp tục đôn đốc các Đoàn khẩn trương tham mưu UBND huyện giải
quyết dứt điểm khiếu nại, tố cáo theo đúng quy định của pháp luật.

Thêm một lần nữa, Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng xin cảm ơn sự đồng
thuận, phối hợp của Quý báo. Thay mặt Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng, Tôi xin
gửi tới các nhà báo, phóng viên, biên tập viên, những người làm việc của Quý báo lời
chúc sức khỏe, hạnh phúc và thành công trong sự nghiệp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh;
- VP UBND tỉnh; Thanh tra tỉnh;   (để theo dõi
- Các Sở: Nội vụ, GDĐT; TTTT    và chỉ đạo)
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐ VP HĐND&UBND huyện;
- Các phòng: Nội vụ; GDĐT, Thanh tra huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

           Trương Hoài Anh

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-10-11T13:44:19+0700
	ĐẮK LẮK
	Trương Hoài Anh<anhth@krongnang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		STTTT ĐẮK LẮK | Đt: 0262.386.0010 - Email: stttt@daklak.gov.vn
	2019-10-11T13:44:30+0700
	ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Năng<krongnang@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!